

Portal Interesanta



Zapraszamy wszystkich mieszkańców do korzystania z serwisu stworzonego z myślą o użytkownikach, którzy chcą przeglądać i regulować swoje zobowiązania wobec urzędu w formie on-line, bez wychodzenia z domu.



Serwis [Portal Interesanta](#) skierowany jest zarówno do osób fizycznych, jak i prawnych. Udostępnia aktualne informacje związane z zobowiązaniami w stosunku do urzędu **w zakresie gospodarki odpadami**. Dostęp do serwisu możliwy jest po zalogowaniu.

Rejestrację do portalu interesanta możemy potwierdzić poprzez [Profil Zaufany](#) - nie wymaga obecności Państwa w Urzędzie Gminy. Drugim sposobem jest rejestracja poprzez adres e-mail, po otrzymaniu potwierdzenia należy zgłosić się do Urzędu z ważnym dowodem osobistym w celu potwierdzenia tożsamości i otrzymania dostępu do usługi.

Zdajemy sobie sprawę iż na początku mogą wystąpić pewne niedogodności przy korzystaniu z systemu dlatego też ewentualne uwagi i sprostowania dotyczące treści zawartych na portalu oraz funkcjonowania systemu prosimy zgłaszać na adres sekretariat@wyryki.eu. Postaramy się w miarę możliwości o aktualizację systemu i dokonanie zmian.

W przyszłości planowane są również wdrożenia nowych funkcjonalności np. należności z tytułu podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, od środków transportu, opłaty lokalne np. z tytułu dzierżaw, użytkowania wieczystego czy opłaty za wodę.

Już dziś zachęcamy do zarejestrowania się na portalu i sprawdzenie możliwości jego wykorzystania.

Zapraszamy do korzystania!

Witamy w serwisie Portal Interesanta - Gmina Wiryki

Zapraszamy do korzystania z serwisu Portal Interesanta, stworzonego z myślą o wszystkich, którzy chcą przeglądać i regulować swoje zobowiązania wobec urzędu on - line. Serwis Portal Interesanta skierowany jest zarówno do osób fizycznych, jak i prawnych. Udostępnia aktualne informacje związane z zobowiązaniami w stosunku do urzędu w zakresie gospodarki odpadami. Dostęp do serwisu możliwy jest po zalogowaniu.

Logowanie

Login (adres e-mail)

Twój adres email podany podczas rejestracji

Hasło

Twoje hasło

Zaloguj się

[Nie pamiętasz swojego hasła?](#)



Rejestracja w serwisie Portal Interesanta

Aby założyć konto i uruchomić usługę należy wypełnić formularz rejestracyjny. Po otrzymaniu potwierdzenia na podany przez Ciebie adres mailowy, należy zgłosić się do Urzędu w celu potwierdzenia tożsamości i otrzymania dostępu do usługi.

Przejdź do rejestracji

 Login.gov.pl